[image: image1.jpg]

Администрация Васильевского сельского поселения

 Бутурлиновского муниципального района
                                    Воронежской области

                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 января 2024 года    № 04
с. Васильевка

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района
В целях приведения нормативных правовых актов администрации Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области:
- от 31.07.2018 года № 26 «Об утверждении муниципальной программы Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района «Муниципальное управление Васильевского сельского поселения»;
- от 31.07.2018 года № 27 «Об утверждении муниципальной программы Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района «Сохранение и развитие культуры Васильевского сельского поселения»;
- от 31.07.2018 года № 28 «Об утверждении муниципальной программы Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района «Социальное развитие села Васильевка»;
- от 29.04.2019 года №14 «О внесении изменений в постановление администрации Васильевского сельского поселения от 31.07.2018 г.  № 27 «Об утверждении муниципальной программы Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района «Сохранение и развитие культуры Васильевского сельского поселения»;

- от 29.04.2019 года № 15 «О внесении изменений в постановление администрации Васильевского сельского поселения от 31.07.2018 г.  № 28 «Об утверждении муниципальной программы Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района «Социальное развитие села Васильевка»;

- от 29.04.2019 года № 16 «О внесении изменений в постановление администрации Васильевского сельского поселения от 31.07.2018 г.  № 26 «Об утверждении муниципальной программы Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района «Муниципальное управление Васильевского сельского поселения»;
- от 29.05.2019 года № 19 «О внесении изменений в постановление администрации Васильевского сельского поселения от 31.07.2018 г.  № 28 «Об утверждении муниципальной программы Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района «Социальное развитие села Васильевка»;
- от 24.02.2020 года   № 09 «О внесении изменений в постановление администрации Васильевского сельского поселения от 31.07.2018 г.  № 27 «Об утверждении муниципальной программы Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района «Сохранение и развитие культуры Васильевского сельского поселения»;
- от 28.02.2020 года      № 11 «О внесении изменений в постановление администрации Васильевского сельского поселения от 31.07.2018 г.  № 28 «Об утверждении муниципальной программы Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района «Социальное развитие села Васильевка»;

- от 28.02.2020 года    № 12 «О внесении изменений в постановление администрации Васильевского сельского поселения от 31.07.2018 г.  № 26 «Об утверждении муниципальной программы Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района «Муниципальное управление Васильевского сельского поселения»;
- от 11.02. 2021 года    № 11 «О внесении изменений в постановление администрации Васильевского сельского поселения от 31.07.2018 г.  № 26 «Об утверждении муниципальной программы Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района «Муниципальное управление Васильевского сельского поселения»;
-  от 11.02.2021 года   № 12 «О внесении изменений в постановление администрации Васильевского сельского поселения от 31.07.2018 г.  № 27 «Об утверждении муниципальной программы Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района «Сохранение и развитие культуры Васильевского сельского поселения»;
- от 11.02.2021 года    № 13 «О внесении изменений в постановление администрации Васильевского сельского поселения от 31.07.2018 г.  № 28 «Об утверждении муниципальной программы Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района «Социальное развитие села Васильевка»;

- от 18.02. 2022 года    № 05 «О внесении изменений в постановление администрации Васильевского сельского поселения от 31.07.2018 г.  № 26 «Об утверждении муниципальной программы Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района «Муниципальное управление Васильевского сельского поселения»;
- от 18.02.2022 года   № 06 «О внесении изменений в постановление администрации Васильевского сельского поселения от 31.07.2018 г.  № 27 «Об утверждении муниципальной программы Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района «Сохранение и развитие культуры Васильевского сельского поселения»;

- от 18.02.2022 года    № 07 «О внесении изменений в постановление администрации Васильевского сельского поселения от 31.07.2018 г.  № 28 «Об утверждении муниципальной программы Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района «Социальное развитие села Васильевка»;
- от 21.02.2023 года    № 13 «О внесении изменений в постановление администрации Васильевского сельского поселения от 31.07.2018 г.  № 26 «Об утверждении муниципальной программы Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района «Муниципальное управление Васильевского сельского поселения»;

-  от 21.02.2023 года    № 14 «О внесении изменений в постановление администрации Васильевского сельского поселения от 31.07.2018 г.  № 28 «Об утверждении муниципальной программы Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района «Социальное развитие села Васильевка»;
- от 21.02.2023 года   № 15 «О внесении изменений в постановление администрации Васильевского сельского поселения от 31.07.2018 г.  № 27 «Об утверждении муниципальной программы Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района «Сохранение и развитие культуры Васильевского сельского поселения».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024 года.
[image: image2.jpg][1aBa BacHIbeBCKOIO CEIlb / y; T.A. KoreneBckas